Józefowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z programu wsparcia Instrument 
Zielonej Transformacji Miast, finansowaną ze środków Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności (KPO) w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 3 178 104,57 
zł (słownie: trzy miliony sto siedemdziesiąt osiem tysięcy sto cztery złote 57/100). 
2. Środki z pożyczki długoterminowej, o której mowa w ust. 1, przeznacza się na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych. 

§ 2. 
1. Źródłem spłaty pożyczki  wraz z oprocentowaniem będą dochody własne Miasta Józefowa,